2024 年 8 月 20 日

各 位

株式会社 福 邦 銀 行

定期預金金利の引上げについて

株式会社福邦銀行(頭取 湯浅 徹)では、日本銀行の政策金利引上げに伴う市場金利の上昇を踏まえ、

2024年9月2日（月）より定期預金金利を引上げることとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 改定日    2024 年 9 月 2 日（月）

2. 改定内容

  定期預金 (スーパー定期預金、自由金利型大口定期預金)
期間 変更前 変更後 引上げ幅
1 カ月 0.025％ 0.125％ ＋0.100％
3 カ月 0.025％ 0.125％ ＋0.100％
6 カ月 0.025％ 0.125％ ＋0.100％
1 年 0.025％ 0.125％ ＋0.100％
2 年 0.025％ 0.125% ＋0.100%
3 年 0.150％ 0.150％ ―
4 年 0.150％ 0.150％ ―
5 年 0.200％ 0.200％ ―

※ 表示の利率は、年利率、税引き前の利率です。
※ 改定日以降の新規預入契約および継続契約に適用となります。
※ 上記以外の預金金利につきましては、金利変更日以降、ホームページでご確認ください。

以 上